6 banen Dames 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Daguitslag dames C

pos
1
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nr

W51
14
W7
w77
W56
w84
w12
W10
w4
W39
W65
W53
W54
W86

99

naam

Willemijn Deen
Ymke Wubben
Sterre Kuijs

Eva van Til

Demi Meinten

Ria Schilder

Sanne Veenboer
Shelley Blaauw
Donna Pronk
Rianne Koot

Meerle van den Berg
Janneke Hennipman
Kristy Ton

Marissa Dekker
Jennifer van Leeuwen
Nerena van Vuuren

3-12-2022 20:29:37

woonplaats

Soest
Pijnacker
Warmenhuizen
Rotterdam
Nijkerk gld
Hoogwoud
Heemskerk
Velserbroek
Tuitjenhorn
Sassenheim
Schipluiden
Loosdrecht
Geldermalsen
Hoorn
Pijnacker
Maasland

35rnd 14km 00:22:58uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h
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35 16
35 15
35 14
35 13
35 12
35 11
35 10
35 9
35 8
35
35
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6 banen Dames 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 W77 Evavan Til Rotterdam
2 W84 Ria Schilder Hoogwoud
3 W7 Sterre Kuijs Warmenhuizen

3-12-2022 20:29:37 35rnd 14km 00:22:58uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames
t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

pos
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nr
w83
w7
W56
w84
W12
W51
W79
W86
W39
w77
w10
W54
w4
W33
w18
W53
w22
w2
w82
W55
W36
W52
W65
W49
w34
w9
W57
w38

Nnaam

Jet Fransen

Sterre Kuijs

Demi Meinten

Ria Schilder

Sanne Veenboer
Willemijn Deen
Susanne Prins
Marissa Dekker
Rianne Koot

Eva van Til

Shelley Blaauw
Kristy Ton

Donna Pronk

Anouk Konst

Lucia Kriger
Janneke Hennipman
llse Bierma

Esmée Brommer
Randi Dekker

Sara ter Hart

Masja Keesman
Janne Kraamer
Meerle van den Berg
Veerle van der Does
Emma Fransen
Maartje Redder
Luna van Polen
Josine Kroon

3-12-2022 20:29:39

DA1
DA1
DA1
DN2
DSA
DA1
DA1
DN4
DN2
DN4
DA1
DA1
DA1
DB2
DN4
DSA
DB1
DA2
DA2
DB1
DA1
DA2
DN2
DB2
DA2
DA1
DB2
D40

woonplaats
Andijk
Warmenhuizen
Nijkerk gld
Hoogwoud
Heemskerk
Soest
Bergambacht
Hoorn
Sassenheim
Rotterdam
Velserbroek
Geldermalsen
Tuitjenhorn

Ter Aar

Broek in Waterland
Loosdrecht
Lelystad
Noord-Scharwoude
Hoorn

Vleuten
Velserbroek
Gouda
Schipluiden
Harmelen
Landsmeer
Heerhugowaard
Nijkerk
Heemstede

sponsor

aft

pnt
854
75
73
73
72
62,1
58
54
50
45
45
45
38
29
27
26
26
24
22
21
19
15
14
13
10

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

Tussenklassement

pos
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nr
W83
w7
W56
w84
w12
W51
W79
W86
W39
W77
W10
W54
W4
W33
W18
W53
w22
w2
w82
W55
W36
W52
W65
W49
W34
W9
W57
W38

naam

Jet Fransen

Sterre Kuijs

Demi Meinten

Ria Schilder

Sanne Veenboer
Willemijn Deen
Susanne Prins
Marissa Dekker
Rianne Koot

Eva van Til

Shelley Blaauw
Kristy Ton

Donna Pronk

Anouk Konst

Lucia Kriger
Janneke Hennipman
llse Bierma

Esmée Brommer
Randi Dekker

Sara ter Hart

Masja Keesman
Janne Kraamer
Meerle van den Berg
Veerle van der Does
Emma Fransen
Maartje Redder
Luna van Polen
Josine Kroon

3-12-2022 20:29:40
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6 banen Dames 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Transponderprint  dames C

pos
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nr

W51
14
W7
w77
W56
w84
w12
W10
w4
W39
W65
W53
W54
W86

99
W49
w31l

naam

Willemijn Deen
Ymke Wubben
Sterre Kuijs

Eva van Til

Demi Meinten

Ria Schilder

Sanne Veenboer
Shelley Blaauw
Donna Pronk
Rianne Koot

Meerle van den Berg
Janneke Hennipman
Kristy Ton

Marissa Dekker
Jennifer van Leeuwen
Nerena van Vuuren
Veerle van der Does
Lisa Brandt

3-12-2022 20:29:40

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
29
25

35rnd 14km 00:22:58uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h

Tijd
22:58.139
23:00.154
23:00.398
23:01.290
23:01.350
23:01.459
23:01.479
23:01.670
23:01.741
23:01.771
23:02.067
23:02.096
23:02.129
23:02.591
23:05.464
23:20.614
19:53.897
17:22.362

Laatste

38.686
30.842
31.026
31.782
32.145
30.684
31.482
31.516
31.493
31.407
31.620
31.421
31.537
31.730
34.723
42.732
37.887
39.016

Shnelste

32.763
30.842
31.026
31.782
32.145
30.684
31.482
31.516
31.493
31.407
31.620
31.421
31.537
31.730
33.828
32.770
32.807
35.006
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Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames

t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

pos nr naam

W2 Esmée Brommer
W7 Sterre Kuijs
W79 Susanne Prins
W83 Jet Fransen

A W DN P

3-12-2022 20:29:45

woonplaats
Noord-Scharwoude
Warmenhuizen
Bergambacht
Andijk

sponsor

rnd

A
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